



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS		NIT
DIRECCIÓN:	COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR	0614-220622-110-1
FECHA:	29/11/2023	ORDEN DE COMPRA No. 62
NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		DUI
CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ		██████████
DIRECCIÓN:	29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES, S.S.	

COMPARACIÓN DE PRECIOS-BIENES: REF.: No. CP-8-12/2023-CONAPINA "SUMINISTRO DE PRODUCTOS ESCOLARES PARA TALLERES VOCACIONALES, ARTICULOS Y ACCESORIOS DE OFICINA Y CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN PARA EL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA) AÑO 2023".

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54116	275	ESTUCHE	ACUARELA ESCOLAR: Presentación: Estuche. Especificaciones: Estuche de plástico rígido con 12 pastillas de acuarela (2.0 cm de diámetro mínimo) en colores brillantes para trabajos escolares que incluya un pincel. Marca: Noky.	\$2.00	\$ 550.00
54107	1,000	UNIDAD	BARRA DE SILICÓN DELGADA: Presentación: Unidad. Especificaciones: Barra de 7 mm de diámetro para usar con pistolas de pegamento en caliente. Sin Marca.	\$0.14	\$ 140.00
54116	140	UNIDAD	COMPÁS PLÁSTICO: Presentación: Unidad. Especificaciones: Con agarre ergonómico, sujetador universal para lápiz y punta de seguridad. Marca: Noky.	\$0.55	\$ 77.00
54105	400	UNIDAD	CUADERNO COSIDO CUADRICULADO: Presentación: Unidad. Especificaciones: Pasta de material suficientemente resistente para proteger las páginas interiores, con diseños adecuados para niñez y adolescencia, hechos de materiales sostenibles o reciclados, cuadros de 8mm, tamaño No.3 (19 x 24 cm) de 200 páginas. Marca: Academico.	\$1.61	\$ 644.00
54105	300	UNIDAD	CUADERNO COSIDO DOBLE RAYADO: Presentación: Unidad. Especificaciones: Pasta de material suficientemente resistente para proteger las páginas interiores, con diseños adecuados para niñez y adolescencia, hechos de materiales sostenibles o reciclados, tamaño No.3 (19 x 24 cm) de 200 páginas. Marca: Academico.	\$1.61	\$ 483.00
54105	1,100	UNIDAD	CUADERNO COSIDO RAYADO: Presentación: Unidad. Especificaciones: Pasta de material suficientemente resistente para proteger las páginas interiores, con diseños adecuados para niñez y adolescencia, hechos de materiales sostenibles o reciclados, cuadros de 8mm, tamaño No.3 (19 x 24 cm) de 200 páginas mínimo. Marca: Academico.	\$1.61	\$ 1,771.00
54107	350	BOLSA	GLOBOS No. 12: Presentación: Bolsa de 50 unidades. Especificaciones: Colores surtidos, para inflar con helio o aire, de látex metálico perla, resistente. Marca: Joopy.	\$4.90	\$ 1,715.00
54114	400	UNIDAD	LÁPIZ DE COLORES: Presentación: Caja de 24 unidades. Especificaciones: Lápiz hexagonal, mina resistente y duradera no tóxica, diámetro 9mm con longitud 18 cm mínimo, colores surtido. Marca: Noky	\$3.05	\$ 1,220.00
54105	111	ROLLO	LISTÓN NAVIDEÑO No.9: Presentación: Rollo de 100 yardas. Especificaciones: Para empaque de regalos y chongas, diseño liso, 2.8 cm de ancho, colores surtidos. Marca: Carnaval.	\$6.75	\$ 749.25
54105	275	PLIEGO	PAPEL CELOFÁN: Presentación: Pliego. Especificaciones: Traslucido, colores surtidos con dimensiones de 70 x 100 cm. Marca: Sin Marca.	\$0.45	\$ 123.75
54105	200	PLIEGO	PAPEL CHINA: Presentación: Pliego. Especificaciones: Traslucido, colores surtidos, dimensiones de 50 x 65 cm. Marca: Sin Marca	\$0.10	\$ 20.00



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS			NIT
DIRECCIÓN:	COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR		0614-220622-110-1
FECHA:	29/11/2023	ORDEN DE COMPRA No.	62
NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			DUI
CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ			
DIRECCIÓN:	29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES, S.S.		

COMPARACIÓN DE PRECIOS-BIENES: REF.: No. CP-B-12/2023-CONAPINA "SUMINISTRO DE PRODUCTOS ESCOLARES PARA TALLERES VOCACIONALES, ARTICULOS Y ACCESORIOS DE OFICINA Y CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN PARA EL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA) AÑO 2023".

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54107	180	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA: Presentación: Barra de 40 Gramos. Especificaciones: Tapa hermética en sistema del tubo, adecuado para uso frecuente y grandes superficies, no debe contener disolventes, debe estar compuesto de un 90% de ingredientes naturales, incluida el agua. Marca: Noky.	\$1.31	\$ 235.80
54116	180	PAQUETE	PINTURA DE DEDO O TEMPERA: Presentación: Set de 6 unidades mínimo, de 25 ml cada una. Especificaciones: Soluble en agua, no toxico, colores surtidos. Marca: Noky.	\$1.45	\$ 261.00
54107	180	FRASCO	PINTURA PARA TELA Y MANUALIDADES: Presentación: Frasco de 1 Onza fluida mínimo. Especificaciones: Diluibles en agua sin pérdida de adherencia, colores de alta calidad, resistente al lavado, frote y manchas. Colores surtidos. Marca: Createx.	\$3.75	\$ 675.00
54118	70	UNIDAD	PISTOLA P/BARRA DE SILICÓN DE 7MM: Presentación: Unidad. Especificaciones: Con agarre ergonómico, para silicón en barra diluido en caliente. Para barra de 7mm a 8mm. Marca: Truper.	\$6.30	\$ 441.00
54118	70	UNIDAD	PISTOLA P/BARRA DE SILICÓN DE 11MM: Presentación: Unidad. Especificaciones: Con agarre ergonómico, para silicón en barra diluido en caliente. Para barra de 11mm a 12mm. Marca: Tactix.	\$16.45	\$ 1,151.50
54114	500	UNIDAD	REGLA METALICA DE 30CM: Presentación: Unidad. Especificaciones: Fabricada con aluminio de alta calidad, bordes ultrasuaves. Calibraciones en centímetros y pulgadas de 30 cm/12". Marca: Noky.	\$0.95	\$ 475.00
54114	700	UNIDAD	SACAPUNTA METALICA: Presentación: Unidad. Especificaciones: Fabricada en acero inoxidable, con dimensiones de 2.5 x 1.5 x 0.5 x 0.25 centímetros. Marca: Noky.	\$0.15	\$ 105.00
54105	222	PLIEGO	CARTULINA: Presentación: Pliego. Especificaciones: Apta para el uso escolar y manualidades, gramaje 150 g/m² mínimo, formato de 50 x 65 cm. Sin Marca.	\$0.30	\$ 66.60
54114	1,500	CAJA	FASTENER PLÁSTICO: Presentación: Caja de 50 piezas mínimo. Especificaciones: Hechos de metal de alta calidad, cada pieza tratada con prevención de óxido y revestimiento de vinil o plástico. Alta flexibilidad y resistencia. Medida 8 cm (80 mm) de agujero a agujero, capacidad de sujetar 5.5 cm, en colores surtidos. Marca: Noky.	\$1.95	\$ 2,925.00
54107	700	UNIDAD	FOLDER PLÁSTICO TRANSPARENTE T/OFICIO: Presentación: Unidad. Especificaciones: Confeccionado en material plástico transparente y resistente, con clip de presión que evite la perforación de los documentos, dimensionado de tal manera que las hojas de papel puedan ser alojadas en su interior sin necesidad de doblarla, colores surtidos. Marca: SRY.	\$0.54	\$ 378.00



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS			NIT
DIRECCIÓN:	COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR	0614-220622-110-1	
FECHA:	29/11/2023	ORDEN DE COMPRA No.	62
NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			DUI
CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ			
DIRECCIÓN:	29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES, S.S.		

COMPARACIÓN DE PRECIOS-BIENES: REF.: No. CP-B-12/2023-CONAPINA "SUMINISTRO DE PRODUCTOS ESCOLARES PARA TALLERES VOCACIONALES, ARTICULOS Y ACCESORIOS DE OFICINA Y CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN PARA EL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA) AÑO 2023".

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54105	700	UNIDAD	LIBRETA RAYADA T/CARTA: Presentación: Unidad. Especificaciones: Hechos de materiales sostenibles o reciclados, hojas color blanca, medidas de 8.5" x 11" de 50 hojas. Sin Marca.	\$1.26	\$ 882.00
54105	550	UNIDAD	LIBRO ORDER BOOK : Presentación: Unidad. Especificaciones: Pasta de material suficientemente resistente para proteger las páginas interiores, hechos de materiales sostenibles o reciclados, tamaño A5 (14,8 x 21 cm) de 60 hojas/120 páginas mínimo. Marca: SRY.	\$1.46	\$ 803.00
54105	88	PAQUETE	PAPEL AUTOADHERIBLE T/CARTA: Presentación: Paquete de 50 hojas. Especificaciones: Blanco, adhesivo permanente. Para impresiones en láser, inkjet o uso en fotocopiadoras. De excelente calidad. Marca: Dicru.	\$7.25	\$ 638.00
54105	111	RESMA	PAPEL BOND DE COLORES T/CARTA: Presentación: Resma. Especificaciones: El papel debe tener, al menos, una certificación que garantice su carácter ecológico. Es esencial que esté libre de ácidos y que haya sido elaborado a partir de bosques renovables. Algunas de las certificaciones aceptadas son: FSC, RAC, PEFC, SC o ISO 14001:2004. Se debe presentar en un surtido de 10 colores brillantes y garantizar un óptimo desempeño en todas las tecnologías de impresión, con un gramaje de 75 g/m ² . Marca: Color Max.	\$11.87	\$ 1,317.57
54105	2,274	RESMA	PAPEL BOND T/OFICIO: Presentación: Resma. Especificaciones: Debe contar con al menos una certificación de ser un papel que garantice ser ecológico, libre de ácidos, elaborado de bosques renovables estas pueden ser FSC; RAC; PEFC; SC o ISO 14001:2004. Presentación en 10 colores brillante surtidos, óptimo desempeño en todas las tecnologías de impresión, gramaje 75 g/m ² . Marca: Faceta.	\$8.64	\$ 19,647.36
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA FINO BLANCO 792: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador para pintar permanente, pigmentado con tinta opaca. De secado rápido, tinta resistente a la luz y al agua, para la mayoría de las superficies. Ancho de punta aproximadamente de 0.8mm. Marca: Edding.	\$3.38	\$ 135.20
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA FINO GRIS PLATEADO 792: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador para pintar permanente, pigmentado con tinta opaca. De secado rápido, tinta resistente a la luz y al agua, para la mayoría de las superficies. Ancho de punta aproximadamente de 0.8mm. Marca: Edding.	\$3.38	\$ 135.20
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA FINO NEGRO 792: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador para pintar permanente, pigmentado con tinta opaca. De secado rápido, tinta resistente a la luz y al agua, para la mayoría de las superficies. Ancho de punta aproximadamente de 0.8mm. Marca: Edding.	\$3.38	\$ 135.20



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS			NIT
DIRECCIÓN:	COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR		0614-220622-110-1
FECHA:	29/11/2023	ORDEN DE COMPRA No.	62
NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			DUI
CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ			
DIRECCIÓN:	29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES, S.S.		

COMPARACIÓN DE PRECIOS-BIENES: REF.: No. CP-B-12/2023-CONAPINA "SUMINISTRO DE PRODUCTOS ESCOLARES PARA TALLERES VOCACIONALES, ARTICULOS Y ACCESORIOS DE OFICINA Y CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN PARA EL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA) AÑO 2023".

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA GRUESO AZUL 790: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador con tinta opaca pigmentada permanente y muy cubriente. De secado rápido y resistente a la acción de la luz y al agua sobre casi toda clase de superficies. Tipo esmalte, que sirva para el uso sobre material transparente y superficies oscuras. Ancho de escritura de aproximadamente de 2-4mm. Marca: Edding.	\$2.93	\$ 117.20
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA GRUESO BLANCO 790: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador con tinta opaca pigmentada permanente y muy cubriente. De secado rápido y resistente a la acción de la luz y al agua sobre casi toda clase de superficies. Tipo esmalte, que sirva para el uso sobre material transparente y superficies oscuras. Ancho de escritura de aproximadamente de 2-4mm. Marca: Edding.	\$2.93	\$ 117.20
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA GRUESO GRIS PLATEADO 790: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador con tinta opaca pigmentada permanente y muy cubriente. De secado rápido y resistente a la acción de la luz y al agua sobre casi toda clase de superficies. Tipo esmalte, que sirva para el uso sobre material transparente y superficies oscuras. Ancho de escritura de aproximadamente de 2-4mm. Marca: Edding.	\$2.93	\$ 117.20
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA GRUESO NEGRO 790: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador con tinta opaca pigmentada permanente y muy cubriente. De secado rápido y resistente a la acción de la luz y al agua sobre casi toda clase de superficies. Tipo esmalte, que sirva para el uso sobre material transparente y superficies oscuras. Ancho de escritura de aproximadamente de 2-4mm. Marca: Edding.	\$2.93	\$ 117.20
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA MEDIANO AZUL 791: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador con tinta altamente opaca y permanente para materiales oscuros, transparentes y lisos, por ejemplo, vidrio, metal y plástico. La punta redonda tiene un ancho de trazo de 1-2 mm, la tinta del marcador de pintura debe ser resistente a la luz, de secado rápido e impermeable. Tinta de poco olor sin tolueno / xileno añadido. Marca: Edding.	\$2.93	\$ 117.20
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA MEDIANO BLANCO 791: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador con tinta altamente opaca y permanente para materiales oscuros, transparentes y lisos, por ejemplo, vidrio, metal y plástico. La punta redonda tiene un ancho de trazo de 1-2 mm, la tinta del marcador de pintura debe ser resistente a la luz, de secado rápido e impermeable. Tinta de poco olor sin tolueno / xileno añadido. Marca: Edding.	\$2.93	\$ 117.20



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS		NIT
DIRECCIÓN:	COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR	0614-220622-110-1
FECHA:	29/11/2023	ORDEN DE COMPRA No. 62
NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		DUI
CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ		
DIRECCIÓN:	29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES, S.S.	

COMPARACIÓN DE PRECIOS-BIENES: REF.: No. CP-B-12/2023-CONAPINA "SUMINISTRO DE PRODUCTOS ESCOLARES PARA TALLERES VOCACIONALES, ARTICULOS Y ACCESORIOS DE OFICINA Y CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN PARA EL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA) AÑO 2023".

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA MEDIANO GRIS 791: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador con tinta altamente opaca y permanente para materiales oscuros, transparentes y lisos, por ejemplo, vidrio, metal y plástico. La punta redonda tiene un ancho de trazo de 1-2 mm, la tinta del marcador de pintura debe ser resistente a la luz, de secado rápido e impermeable. Tinta de poco olor sin tolueno / xileno añadido. Marca: Edding.	\$2.93	\$ 117.20
54114	40	UNIDAD	PLUMÓN DE PINTURA MEDIANO NEGRO 791: Presentación: Unidad. Especificaciones: Marcador con tinta altamente opaca y permanente para materiales oscuros, transparentes y lisos, por ejemplo, vidrio, metal y plástico. La punta redonda tiene un ancho de trazo de 1-2 mm, la tinta del marcador de pintura debe ser resistente a la luz, de secado rápido e impermeable. Tinta de poco olor sin tolueno / xileno añadido. Marca: Edding.	\$2.93	\$ 117.20
54114	800	UNIDAD	PLUMON RESALTADOR FLUORESCENTE AMARILLO: Presentación: Unidad. Especificaciones: Resaltador a prueba de manchas, suave y brillante, tinta a base de agua, punta biselada, secado rápido, punta de fibra de poliéster, estilo cincel. Marca: Artline.	\$1.05	\$ 840.00
54114	800	UNIDAD	PLUMON RESALTADOR FLUORESCENTE CELESTE: Presentación: Unidad. Especificaciones: Resaltador a prueba de manchas, suave y brillante, tinta a base de agua, punta biselada, secado rápido, punta de fibra de poliéster, estilo cincel. Marca: Artline.	\$1.05	\$ 840.00
54114	800	UNIDAD	PLUMON RESALTADOR FLUORESCENTE ROSADO: Presentación: Unidad. Especificaciones: Resaltador a prueba de manchas, suave y brillante, tinta a base de agua, punta biselada, secado rápido, punta de fibra de poliéster, estilo cincel. Marca: Artline.	\$1.05	\$ 840.00
54119	200	PAR	BATERIA RECARGABLE AAA: Presentación: Par. Especificaciones: Voltaje 1.2 V, recargable (NIMH), capacidad de carga 1,000 mAh, núcleo de iones de larga vida, compuesta de níquel-metal hidruro, fabricada con un porcentaje de materiales reciclables. Marca: Rayovac.	\$11.95	\$ 2,390.00
54119	200	PAR	BAJERIA RECARGABLE AA: Presentación: Par. Especificaciones: Voltaje 1.2 V, recargable (NIMH), capacidad de carga 2,500 mAh, núcleo de iones de larga vida, compuesta de níquel-metal hidruro, fabricada con un porcentaje de materiales reciclables. Marca: Rayovac.	\$11.95	\$ 2,390.00



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS		NIT
DIRECCIÓN:	COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR	0614-220622-110-1
FECHA:	29/11/2023	ORDEN DE COMPRA No. 62
NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		DUI
CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ		[REDACTED]
DIRECCIÓN:	29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES. S.S.	

COMPARACIÓN DE PRECIOS-BIENES: REF.: No. CP-B-12/2023-CONAPINA "SUMINISTRO DE PRODUCTOS ESCOLARES PARA TALLERES VOCACIONALES, ARTICULOS Y ACCESORIOS DE OFICINA Y CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN PARA EL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA) AÑO 2023".

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54118	75	UNIDAD	CUCHILLA RETRACTIL 6": Presentación: Unidad. Especificaciones: Cuerpo ligero de aluminio, grip antiderapante, seguro automático, cortador de navaja, cuchilla de acero, largo de cúter 6" (15 cm), que incluya 3 navajas de repuesto. Sin marca.	\$2.05	\$ 153.75
TOTAL US\$					\$ 46,291.78

CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO 78/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA.

JUSTIFICACIÓN:	DOTAR DE LOS INSUMOS NECESARIOS PARA ASEGURAR QUE CADA OFICINA ESTÉ DEBIDAMENTE ABASTECIDA CON LOS IMPLEMENTOS NECESARIOS.						
LUGAR DE ENTREGA:	UNIDAD DE ALMACÉN Y SUMINISTROS EN OFICINAS CENTRALES DEL CONAPINA, UBICADO EN COL. COSTA RICA Y FINAL CALLE SANTA MARTA, AVENIDA IRAZÚ 2, SAN SALVADOR						
FORMA Y TIEMPO DE ENTREGA:	EL SUMINISTRO DEBERÁ SER ENTREGADO EN DIEZ (10) DÍAS HÁBILES, POSTERIOR A RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE PEDIDO QUE LE REMITA EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, EN UN HORARIO DE LUNES A VIERNES, DE 08:30 A.M. A 11:50 A.M. Y DE 01:00 P.M. A 02:00 P.M.						
FORMA DE PAGO:	CRÉDITO A 60 DÍAS, DESPUÉS DE TRAMITADO QUEDAN.						
DOCUMENTOS CONTRACTUALES:	FORMAN PARTE INTEGRAL DEL PRESENTE DOCUMENTO EL DOCUMENTO DE SOLICITUD DE OFERTAS, ADJUDICACION, RESOLUCIONES MODIFICATIVAS Y PRÓRROGAS QUE HUBIESEN.						
CONTACTO PROVEEDOR:	<table border="1"> <tr> <td>NOMBRE CONTACTO:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TELÉFONOS:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>EMAIL:</td> <td>economica1970@gmail.com</td> </tr> </table>	NOMBRE CONTACTO:		TELÉFONOS:		EMAIL:	economica1970@gmail.com
NOMBRE CONTACTO:							
TELÉFONOS:							
EMAIL:	economica1970@gmail.com						
NOTA:	RECEPCIONADO LOS BIENES POR EL CONAPINA FAVOR DE GESTIONAR INMEDIATAMENTE ACTA DE RECEPCIÓN Y PRESENTAR LA/S FACTURA/S DE CONSUMIDOR FINAL PARA TRAMITAR QUEDAN EN LA TESORERIA INSTITUCIONAL.						

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA

QUIÉN DARÁ EL SEGUIMIENTO A LA ORDEN DE COMPRA DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 161 Y 162 DE LA LEY DE COMPRAS PÚBLICAS.

NOMBRE:	Lic. Omar Enrique Hernández Alfaro
TELÉFONO:	7894-3881 CORREO ELECTRÓNICO: omar.hernandez@conapina.gob.sv

[Handwritten Signature]
 Licda. Linda Aracely Amaya de Mota
 Directora Ejecutiva
 Consejo Nacional de la Primera Infancia, Niñez y Adolescencia

